

Bulldog Holding ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 01 29 01

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

Brit Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulldog Holding ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre CVR-nr.: 39 01 29 01 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Brit Markussen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 692 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.600	-8.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-309.593	-309.593
Driftsresultat	-316.193	-317.643
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.105.255	1.209.143
Øvrige finansielle omkostninger	-97.517	-94.865
Resultat før skat	691.545	796.635
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	691.545	796.635
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-404.337	-800.043
Udbytte for regnskabsåret	330.000	400.000
Overføres til overført resultat	365.882	1.196.678
Disponeret i alt	691.545	796.635

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>7.609.011</u>	<u>8.140.806</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.609.011</u>	<u>8.140.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.609.011</u>	<u>8.140.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.761</u>	<u>4.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.761</u>	<u>4.287</u>
	Aktiver i alt	<u>7.612.772</u>	<u>8.145.093</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.109.494	1.641.288
4 Overført resultat	3.049.424	2.683.542
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	400.000
Egenkapital i alt	4.538.918	4.774.830
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.246.055	2.547.077
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.246.055	2.547.077
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	6.250	0
Anden gæld	15.299	16.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.799	823.186
Gældsforpligtelser i alt	3.073.854	3.370.263
Passiver i alt	7.612.772	8.145.093

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juni 2019	6.499.518	6.499.518
Kostpris 31. maj 2020	6.499.518	6.499.518
Opskrivninger 1. juni 2019	2.260.474	2.503.568
Omregning til valutakurs	-78.885	-62.237
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.105.255	1.209.143
Udbytte	-1.200.000	-1.390.000
Regulering af valutaterminskontrakt	-48.572	0
Opskrivninger 31. maj 2020	2.038.272	2.260.474
Afskrivninger på goodwill 1. juni 2019	-619.186	-309.593
Årets afskrivninger på goodwill	-309.593	-309.593
Afskrivninger på goodwill 31. maj 2020	-928.779	-619.186
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	7.609.011	8.140.806
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.238.370	1.547.963
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scandinavian Ceramics ApS	Hvidovre	40 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2019	1.641.288	2.503.568
Resultatandel	-404.337	-800.043
Valutakursreguleringer	-78.885	-62.237
Regulering af valutaterminskontrakt	-48.572	0
	<u>1.109.494</u>	<u>1.641.288</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	2.683.542	1.486.864
Årets overførte overskud eller underskud	365.882	1.196.678
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	0
	<u>3.049.424</u>	<u>2.683.542</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2019	400.000	150.000
Udloddet udbytte	-400.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	330.000	400.000
	<u>330.000</u>	<u>400.000</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.046.055	3.347.077
Heraf forfalder inden for 1 år	-800.000	-800.000
	<u>2.246.055</u>	<u>2.547.077</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>